ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

20.08.2024  № 586-c

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 6 от 21 декабря 2023 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса магистратуры на

места финансируемые из федерального бюджета с 01.09.2024:

по направлению подготовки «06.04.01 Биология»

(очная форма обучения, 2 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 132-496-294-67 88

2 185-857-226-23 88

3 196-379-211 19 82

4 138-774-881 21 84

5 149-406-284-77 68

6 120-029-643-00 86

7 136-762-316 71 80

8 001-882-645-33 88

9 167-161-054 59 88

10 060-624-142 22 94

11 038-720-802 57 90

12 128-462-380-67 88

13 149-780-039-00 86

14 194-381-563 00 98

по направлению подготовки «35.04.04 Агрономия»

(очная форма обучения, 2 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 176-229-071-79 96

2 144-849-457 00 94

3 178-730-117 89 92

4 075-972-649 21 60

5 152-482-495 69 96

6 119-190-097 55 94

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 21.08.2024 17:19:17
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

7 110-604-829 05 96

8 168-775-464 36 58

9 070-970-815 75 94

10 184-047-859 91 96

11 154-762-393 86 98

12 148-944-241 00 96

13 178-818-891-47 96

14 168-101-930-55 92

15 125-249-692 65 98

16 176-229-154-81 92

по направлению подготовки «36.04.02 Зоотехния»

(очная форма обучения, 2 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 152-786-544-95 97

2 155-201-957-43 85

3 153-921-314-52 90

4 171-945-484-97 90

5 163-372-966-83 84

6 189-184-624 22 83

7 166-742-272 90 89

по направлению подготовки «36.04.02 Зоотехния»

(очно-заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 082-332-215-31 80

2 023-617-965-49 80

3 164-685-825 12 79

4 156-381-072-68 84

по направлению подготовки «35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 098-057-053 93 87

2 109-494-294 84 42

3 187-386-357 28 66

4 177-027-307 67 55

5 124-086-258-40 95

6 151-146-346 28 96

7 157-669-346-21 77

8 125-281-039-30 66

3

по направлению подготовки «35.04.04 Агрономия»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 068-645-797-24 92

2 123-506-132 10 94

3 076-522-680 79 86

4 194-386-101 94 68

5 075-089-390 93 67

6 159-951-277 20 96

7 082-063-570 48 88

8 190-520-195 46 92

9 153-056-793-60 74

10 174-499-208-10 86

по направлению подготовки «36.04.02 Зоотехния»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 171-098-462 74 89

2 161-975-715 00 89

3 001-704-178-90 89

4 132-679-840-85 84

5 186-841-091-04 84

6 102-954-261 36 84

7 122-507-651-25 85